АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025  г.                                                                                                        № 47

Об установлении размера средней рыночной

стоимости одного квадратного метра жилья

на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2025 год
Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Законом Новосибирской области от 04.11.2005 № 337 «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», Постановлением Губернатора Новосибирской области № 678 от 26.12.2005г."Об утверждении Порядка определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, для расчета располагаемого дохода и расчета стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи, для расчета потребности в средствах на приобретение жилья в целях признания гражданина малоимущим на территории Новосибирской области", Приказом Министерства строительства Новосибирской области № 132-НПА от 04.07.2024 «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Новосибирской области на 2025 год», администрация Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2025 год для расчета располагаемого дохода и определения потребности в средствах на приобретения жилья в размере 56143 (пятидесяти шести тысяч ста сорока трех) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Егоровского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                              М.Н. Сергеева